
Min;:-.- irstvo zemědělství 
PO EMKOVÝ ÚŘAD č objednatele: 531-2011-130775 

760 02 ve rov, Wurmova 2 č. zhotovitele: 111 005 
-2-

DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO 
(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů) 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. POLOM U HRANIC 

SMLUVNÍ STRANY: 

O b j e d n a t e l : Česká republika - Ministerstvo zemědělství, 
Pozemkový úřad Přerov 

Adresa: Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Ing. Svatava Volkova, ředitelka PÚ Přerov 
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dalibor Hanzal, Marcela Smetáková 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc 
Číslo účtu: 27-9709770257/0100 
IČ/DIČ: 00020478/není plátcem DPH 

Z h o t o v i t e l : GEOCENTRUM, spol. s r.o. 
zeměměřická a projekční kancelář 

Adresa: tř. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 Olomouc 
Zastoupený: Josefem Skrabalem, jednatelem společnosti 
Ve smluv, záležitostech oprávněn jednat: Josef Škrabal, jednatel společnosti 
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Alice Moravcová, Ing. Milena Ulčíková 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
Číslo účtu: 59309811/0100 
IČ/DIČ: 47974460/CZ47974460 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, spis. zn. 5555 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.l ke smlouvě o dílo, 
na základě výsledku výběrového řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozd. předpisů (dále jen „dodatek"): 

CLI. 
Předmět a důvod dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna rozsahu služeb (měrných jednotek) u dílčích fakturačních 
celků 1.5, 1.6, 2.5 a 3.2 dohodnutých ve smlouvě o dílo ze dne 13. 7. 2011. 

2. Fakturační celek 1.5 (Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného 
území) se rozšiřuje o dodatečné služby - tj. o 46 M J položky vyšetření obvodu 
upravovaného území vč. ZPMZ a geom. plánů a 150 MJ položky stabilizace plastovou 
značkou. Tyto dodatečné služby představují rozšíření hranice vnitřního obvodu o hranice 
pozemků, u nichž vlastníci neprojevili souhlas ve smyslu § 3 odst. 3 zákona 
č. 139/2002 Sb.; tyto pozemky budou vyloučeny z obvodu pozemkové úpravy. 

3. U fakturačních celků 1.6 (nároky), 2.5 (návrh nového uspořádání) a 3.2 (mapové dílo), 
jejichž měrnou jednotkou je rozloha řešeného území v ha, dochází ke snížení výměry 
o 11 MJ, což představuje výměru pozemků vlastníků, kteří neudělili souhlas k řešení 
v pozemkové úpravě. 



CI. II 
Podklady k uzavření dodatku 

1. Výše zmíněné změny dodatečné služby budou provedeny v souladu se zaslanou Výzvou 
kjednání vjednacím řízení bez uveřejnění čj. 177333/2012-MZE-130775/VZ č. 102 ze 
dne 3. 10. 2012 a následnou nabídkou zhotovitele ze dne 4.10.2012. 

2. Pokud není níže uvedeno jinak, dílo bude provedeno v souladu s podmínkami 
původní smlouvy. 

Cl. III 
Změny ve smlouvě o dílo 

1. V či. VILI se tabulka Rekapitulace ceny mění následovně: 

1. Přípravné práce celkem (1.1. - 1.6.) bez DPH 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. 
-3.2.) bez DPH 

954 300,- Kč 

341 750,- Kč 

DPH 20 % 406 316,- Kč 

2. V Příloze 1 ke smlouvě se opravují počty měrných jednotek a ceny za dílčí fakturační 
celky 1.5, 1.6, 2.5 a 3.2 následovně: 

Ucelená část, 
fakturační celek (FC) MJ Počet MJ 

původních 
Počet MJ 

skutečných Cena za FC bez DPH 

1.5 100 bm 160 206 288 400,- Kč 
bod 300 450 36 000,- Kč 

1.6 ha 690 679 81 480,-Kč 
2.5 ha 690 679 339 500,- Kč 
3.2 ha 690 679 169 750,- Kč 

3. Opravená Příloha 1 ke smlouvě je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků se nemění. 



CI. IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je platný pouze se smlouvou o dílo č. obj. 531-2011-130775, č. zhotovitele 
111005 ze dne 13. 7. 2011. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

3. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

V 
rkmí . -9.10. m 

dne , 

Za o b j e d n a t e l e : 

Ing. Svatava Volkova 
ředitelka PÚ Přerov 

V Olomouci dne " 9. 10. Ml 

Za z h o t o v i t e l e : 

GEOCENTRUM, sp^ 
zeměměřická a projekčn 
tř. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 Ol 

1 

Josef Škrabal 
jednatel společnosti 



Příloha č.l ke SoD č. obj. 531-2011-130775, KPU Polom u Hranic ve znění Dodatku č.l 
§&Í%1 ř ^ f e f - S 

Iftiflii ^sa^j^MBH^^S^ľj i^s 

1. Přípravné práce 

^sa^j^MBH^^S^ľj i^s 

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 690 200 138 000 11/2011 
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění 
ha 690 5 3 450 

10/2011 

1.2. 

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace 

bod 6 2 000 12 000 
10/2011 

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty 

ha 520 500 260 000 
11/2011 

1.3. 

Polohopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech včetně lesních 

ha 170 700 119 000 
11/2011 

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území 
11/2012 

1.4. 
- stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 

8 2 000 16 000 
11/2012 

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území 

11/2012 

1.5. 
- vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů lOObm 206 1400 288 400 11/2012 

1.5. 

- stabilizace plastovou značkou bod 450 80 36 000 

11/2012 

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků ha 679 120 81 480 05/2013 

1.6. 

B^nl^ilnl^^c^^RinlflMMiÉ^ÍD^^u^^ 

81 480 05/2013 

2. Návrhové práce 

05/2013 

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování) 

k s 2 ) 

4 80 000 320 000 10/2013 

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území ha 
50 500 25 000 10/2013 

2.3 Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy 

ha 
10 3 000 30 000 10/2013 

2.4. Inženýrsko-geologický průzkum ha 
6 2 500 15 000 10/2013 

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků 

ha 
679 500 339 500 06/2014 

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 
3 2 000 6 000 08/2014 

l ? i£v^ ' ifllll^ylp^^ii^ni: WĚ^^^Ě^^^SS^š&M$-iffíKilff ftí|;:
:
^;v

; if|i»;i sllilliiSiffii 
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dí lo Termín ukončení v měsících 

od výzvy zadavatele 

3.1. 

3.2. 

Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPU 

Stabilizace hranic pozemků 

Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 

lOObin 

bod 

iia 

500 

900 

679 

200 100 000 

72 000 

169 750 

3 

3 

3.1. 

3.2. 

Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPU 

Stabilizace hranic pozemků 

Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 

lOObin 

bod 

iia 

500 

900 

679 

80 

250 

100 000 

72 000 

169 750 

3 

3 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhů a mapového dílo celkem(3.1.-3 2) bež DPH ■/^3m^m 



Příloha č.l ke SoD č. obj. 531-2011-130775, KPÚ Polom u Hranic ve znění Dodatku č.l 

Rekapitulace 
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 954 330 Kč 
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 735 500 Kč 
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2.) bez DPH 341 750 Kč 
Celková cena bez DPH 2 031 580 Kč 
DPH 20 % 406 316 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 2 437 896 Kč 

'• Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum 
2) vztahuje se na celé řešené území pozemkovou úpravou 

VPřerově dne 

Za objednatele: 

- 9 . 1 0 . 2012 

Ing. Svatava Volkova, ředitelka PÚ Přerov 

Za zhotovitele: 

GEOCENTRUM, 
zeměměřická a projekčn 
tf. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 OU 

Josef Škrabal, jednatel společnosti 


